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Inwido kan fokusera på de viktigaste inköpen

- Efter en grundlig analys och konkurrensutsättning
presenterade vi lösningar och leverantörer som Inwido kunde
fatta beslut kring. Idag genomförs inköpen enligt den nya
modellen, vilket har lett till betydande och långsiktiga
besparingar fortsätter Haapalathi.

- ERAs undersökningar och konkurrensutsättning ledde inte
bara till besparingar, utan säkerställde också att fabrikerna
har högkvalitativa produkter till förfogande. Vårt inköpsteam
kunde nu fokusera på de viktigaste inköpen, berättar Inwidos
inköpschef Mauri Oikari.

- Ett smidigt samarbete gjorde att vi kunde standardisera
förnödenheter, såsom arbetskläder, fästanordningar och andra
produktionsrelaterade artiklar. Den kontinuerliga
uppföljningen är mycket viktig. Den årliga kostnaden är cirka
1,5 miljoner euro, och i dessa upphandlingar har vi uppnått
10–25 procents besparingar beroende på artikelområde, säger
Oikari.
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10-25%
På produktionsförnödenheter

”Genom ERAs analys och konkurrensutsättning 
hittade vi inte bara besparingar, utan vi kunde även 
tryggt säkerställa driftsäkerhet och kvalitet i våra 
fabriker.”

Mauri Oikari, Inköpschef, Inwido Oy

Uppföljningens betydelse
Under uppföljningsfasen tar ERAs specialist fram noggranna 
analyser var tredje månad, där besparingarnas utfall följs på 
produkt- och produktgruppsnivå. Regelbundna analyser och 
rapporter säkerställde att lösningarna levererade både 
besparingar och hög kvalitet i leveranserna.

– Genom att samordna artiklar och öka volymerna kunde vi nå 
besparingar på 10–25 %. I Inwidos fall var uppföljningen en 
avgörande faktor för att säkerställa framgången, säger 
Haapalathi.

ERA effektiviserade tre fabriker inom 
produktionsförnödenheter

Fönster- och dörrtillverkaren Inwido ville effektivisera 
driften vid sina tre fabriker som producerar Tiivi-, Pihla- 
och Eskopuu-produkter. ERA fick i uppdrag att analysera 
och samordna fabrikerna inköp av 
produktionsförnödenheter samt förhandla nya 
leverantörsavtal. Projektet inkluderade även att utvärdera 
leverantörer som tidigare inte hade använts.

På fabrikerna i Eskola, Ruovesi och Haapajärvi ville Inwido 
förenkla och samordna inköpen av produktionsförnödenheter. 
Tidigare hade varje fabrik haft egna leverantörskontakter, 
vilket innebar svårigheter att dra nytta av volymfördelar och 
skapa en enhetlig struktur.

– Vi analyserade mer än 2 000 artiklar. Därefter identifierade 
vi gemensamma behov och kunde slå samman inköpen. 
Genom att samordna förbrukningsmaterial för alla fabriker 
skapade vi en starkare förhandlingsposition, berättar Jyri 
Haapalathi från ERA group.




